sunt: hec est interpretatio. Qui auferunt per-
 colum illo tempore hic se custodivit. Qui in
 picula inciderunt: hi sunt que habent opera et
 fidem ad fortissimum. Scito ergo: quoniam ma-
 gis beatificari sunt que terelicti: super eos que
 mortui sunt. Hec interpretatio visionis.
 Quia vidi virum ascendente de corde
 maris ipse est quem preservauit altissimum multis
 tempib[us] que per semetipm liberabat creature
 sua et ipse disponet qui terelicti sunt. Ecce
 quoniam vidi de ore eius exire ut spiritus et
 ignis et tempestas. et quoniam non tenebat frame-
 am. neque vas bellicosum: corrumpit enim im-
 petus eius multitudinem que venerat expu-
 gnare eum: hec est interpretatio. Ecce dies ve-
 niunt quoniam incipiet altissimum liberare eos
 que super terram sunt. et veniet in excessu me-
 tis super eos qui inhabitant terram. Et alijs
 alios cogitabunt debellare. ciuitas ciuitate
 et locus locum. et gens aduersas gentes
 et regnum aduersus regnum. Et erit cum fi-
 ent hec: et continget signa que ante ostendi-
 tibi. et tunc revelabit filius meus quem vi-
 disti ut virum ascendente. Et erit: quoniam au-
 dierint oculi getes vocem eius. et terelin-
 querunt unusquisque in regione sua bellum suum
 quod habet alterutrum. et colligetur in unum
 multitudine innumerabilis sicut vocem
 venire et expugnare eum. Ipse autem stabit super
 cacumine montis sion. Sion autem ve-
 niet et ostendet oculi parata et edificata si-
 cut vidi montem sculpi sine manibus.
 Ipse autem filius meus arguet que adiuuenet
 ruit getes iepitatem eorum has. que tempestati
 appropinquaverunt. propter maiam cogitamen-
 ta eorum et cruciameta quibus incipiunt cruciati-
 ri: que assimilate sunt flamme. et perdet eos si-
 ne labore. prelegere que igni assimilata est.
 Et quoniam vidi eum colligente ad se aliam
 multitudinem pacificam: hec sunt deceptrici que
 captiue facte sunt de terra sua in diebus
 osiris regis quem captiuum duxit salmas
 nasar rex assyriorum et trastulit eos trans
 flumen. et translati sunt in terram aliam.
 Ipsi autem sibi dederunt consilium hoc
 ut terelinquerent multitudinem gentium.
 et proficerentur in ulteriore in
 regione ubi nuncque inhabitauit genus

humanū, vel ibi obseruare legitima sua
q̄ nō fuerāt seruātes in regiōe sua. **H**ec
introit⁹ aut̄ angustos flumis eufratē in
troierūt. **F**ecit eī eis tūc altissim⁹ signa
et statuit venas flumis vscq̄ transirent.
Hec enī regionē erat via multa itine
ris anni vnius ⁊ dimidiij: nā regio illarō
cas arsareth. **T**ūc in habitauerūt ibi vſ/
qz in nouissimo tpe, et nūc iterū cū cepe
runt venire iterū altissim⁹ statuet venas
flumis vt possint trāsire; ppter hec vidi/
stū multitudinē cū pace. **S**ed et qui de/
relicta sūt de pplo tuo: hi sūt q̄ inueniūt
intra terminū meū. **F**actū erit ergo qn̄
incipiet pdere multitudinē earū q̄ colle
cte sūt ḡetes; ptegat eos q̄ superauerūt
pplm. et tunc oñdet eis multa plurima
portēta. **E**t dixi ego. **D**isator dñe hoc mi
hi oñde ppter qd̄ vidi virū ascendentēz
de corde maris, et dixit mihi. **S**icut nō
potes h̄c vel scrutari vel scire q̄ sunt in p
fundo maris: sic nō poterit qscq̄ sup ter/
rā videre filiū meū, vel eos q̄ cū eo sunt
nisi in tpe diei. **H**ec est interpretatio som
niū qd̄ vidi. ⁊ pp̄t qd̄ illuminat̄ es h̄ so
lus. **D**ereliquisti enī tuā ⁊ circa meā va
casti legē ⁊ q̄fisti. **V**itā enī tuā disposui
sti in sapia: et sensu⁹ tuū vocasti matrē.
Et p̄ter h̄ oñdi tibi merces apud altissimū
mū. **E**rit eī post alios tres dies: ad te a/
lia loquar, ⁊ exponā tibi guia ⁊ mirabilia.
Et pfect⁹ sum ⁊ trāsl⁹ in campū, multū
glorificās ⁊ laudās altissimū de mirabi/
libz q̄ p̄ tpa faciebat ⁊ qm̄ gubernat ipm̄
et que sunt in tpb̄ illata. **E**t sedi ibi tri
bus diebus.